Genus a *Seseli* differt fructus jugis alæformibus, a *Ligustico* vittis sæpius solitariis. A variis autotribus diverso modo limitatum a plerisque ad species perpaucas reducitur alis fructus lateralibus quam intermediae et dorsales duplo latioribus, sed hoc respectu alæ in eadem specie sæpe valde variabiles; fructus etiam in *Selino* a dorso valde compressus, in *Cnidio* subteres dicitur, sed, alis ablatis, forma nobis omnino eadem videtur in *S. carvifolio* et in *C. Monnierii*, et genus nobis vix in sectiones duas subdubias dividendum, 1. *Cnidium*, alis inter se sæpius subæqualibus, et 2. *Euselinum* alis lateralibus sæpius latioribus.

*Cnidium diffusum*, DC., ex India orientali, habitu diverso et jugis fructu elevatis quidem sed crassis obtusis, est *Seseli indicum*, W. et Arn. *C. Kraussianum*, Sond., ex Africa australi, habitum offert *Pimpinellæ* specierum foliis cordatis. Fructus maturus ignotus, in immaturo juga crassa videntur; vittæ nondum apparent.

*Ligusticum striatum*, DC., ex India orientali, vittis etiam in speciminiibus nostris ut in Wallichianis solitariis, ad *Selinum* referendum est.

*Angelica pyrenæa*, Spreng.; Reich. f. Ic. Fl. Germ. t. 1938, et habitu et characteribus multo magis cum *Selino* quam cum *Angelica* convenire videtur.

**HETEROPTILIS**, E. Mey.; Meissn. in Hook. Lond. Journ. ii. 534, est *Selinum* (*Cnidium*) suffruticosum, Cham. et Schl.; Sond. in Fl. Cap. ii. 552.

**LOMATOCARTUM**, Fisch. et Mey. Ind. Sem. Hort. Petrop. vi. 59, planta *S. Monnierii* simillima, differt fructu paullo longiore, alis plerisque præsertim lateralibus vitta tenui intrajugali percursis, quod etiam hinc inde in aliis speciebus observavimus e. g. in *S. (Cnidio) orientali*, Boiss.

**LITHOSCIADIUM**, Turcz. Fl. Baik. Dahir. i. 489, e Dauria recte a Ledebourio ad *Cnidium* (*Selinum*) reducitur.

**CENOLOPHITUM**, Koch in DC. Prod. iv. 151, et Mem. Omb. 48. t. 3; Reichb. f. Ic. Fl. Germ. t. 1920, species Asiæ Rossicæ et Europeæ orientalis incola, a *Selino* nequaquam differt nisi pericarpio a semine exsiccatione soluto, charaktere minimi valoris, nam in Umbelliferis quampluribus endocarpium exsiccatione variis modis nunc ab exocarpio nunc a semine absolvitur.

*Cnidium cenolophioides*, Turcz., est *Selini* species, vittis intrajugalibus in alis fructus ut in *Lomatocaro* plus minus conspicuas.

**OREOCOME**, Edgew. in Trans. Linn. Soc. xx. 54; Walp. Ann. i. 350 (**ANTHOSCIADIUM**, Fenzl in Endl. Gen. Suppl. iv. pars iii. 9, ex Fenzl in litt.), species 2 includit ex India orientali inter se valde affines, nisi unius varietatis insignes, qua a *Selino* nobis non differre videntur nisi calycis dentibus prominulis deciduisse. Juga dorsalia et intermedia nunc parum elevata, nunc sæpius in alas quam lateralia angustiores v. iis æquales dilatata. Huc referenda *Selinum tenuifolium*, Wall. Catal. n. 579 (*Peucedanum Wallichii*, DC.), *Angelica Candallei*, Wall. Catal. n. 582 (*Selinum*, DC.), *Laserpitium conifolium*, Wall. Catal. n. 584 (*Ligusticum*, DC.), et *Pleurospermum cicutarium*, Lindl. in Royle, Illustr. 233.